lus, Kodulfus durnasius, Kaymondus layolius, Berrardus Bertramus, Nicholaus Gar-

dinus, Jacobus pallius, Magister Petrus beccarius, Girardus Ginorius, Otto Albri-

cus, Guilielrnus Ratio, Baialardus Balbus, Maynfredus de plathea, et Sicardus Bi-

randolus, omnes juraverunt supra dei evangelia tenere firma et non removere ullo

tempore per se nec per aliam personam suppositam et dare fortiam virtutem et con-

silium iandicto potestati, et potestati vel consulibus postea intrantibus ut eandem

concessionem a se ut supra legitur firmam tenere nec removere, per se nec per sup-

positam personam et quod potestas Astensis vel consules per tempora existentes usque

ad decem annos annuatim jurent supra dei evangelia supradictam concessionem ut

supra legitur in integrum firmam tenere nec removere per se nec per suppositam

personam. Actum Aste in domo Nova curie communis feliciter. Interfuerunt testes

Berrardus Caglalda, Grimaldus Guillelmus Sicardus Jacobus Boviculus notarius, Otto

Bassus notarius.

Et Thomas notarius scripsit.

XCII. De Fonte.

631. De quaderni sententia lata per dominum presbiterum Caciam Judicem inrt-

perialis Aule inter comune Astense ex una parte et dominos de Fonte ex al-

tera in favorem dicti comunis. 1211. 10 Januarij

Anno dominice incarnationis Millesimo ducentesimo undecimo, Indictione quar-

tadecima die lune decimo mensis Januarij, in civitate Papia, Causa erat inter Otto-

nem de Montebersario sindicum communis Astensis, nomine communis Astensis, ex

una parte, Nec non et Vivianum et Robaldum de Ponte fratres ex alia, Super eo

videlicet quod dictus Otto nomine communis predicti dicebat sentenciam vel sentencias

latas ab Ottone checa de Canario inter comune Astense ex una parte et predictos de

1 Senteniiam hanc ex hoc ipso Codice transcriptam edidit J. Ficker Forschimgen sur Reichs-vnd

Rechlsgeschichle Ilaliens cit. IV. p. 295. N. 249.
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Ponte ex alia contra predichiti! comune super mille sex centum quadraginta libras

Astenses, quas habuerat occasione malenciorum factovum per Vivianum et Robaldum

de fonte predictos et illos qui cum eis erant ad predicta maleficia facienda in guil-

lelmum Cathenam et Gandulfum eius filium et Robaldum Rabiam quos
1

occiderunt,

et in alijs penis in quibus ceciderant propter statuta civitatis asteusis, contra que

fecerant, Et quas Mille sexcentas quadraginta libras dicebat predictum comune non

Imbuisse a predictis de Fonte nec. ab alijs voluntate eorum de Fonte neque de eo-